And the aforesaid John Broxtowe, etc., says that he owes him

nothing.—Wherefore an inquest, etc.—And John Broxtowe is in

mercy for licence (to agree). 1323. ro. 3d.

LIX.

—

Cheatingpractised by two Gamblers acting in collusion.

1432-3, February 5.

The same Henry [Bonnington] in his own proper person com-

plains of the same John [Balthwaitc, junior, of Nottingham,] of a

plea of deceit. And whereupon he says that whereas the aforesaid

John, at the feast of Saint Stephen, in the 7th year of the reign of
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Sancti Stephani, anno rcgni Regis nunc vijo, apud Notingham, ludebat

ad tabellas cum praedicto Henrico sub hac condicione prius facta,

quod si idem Henricus eundem Johannem argentum ipsius Henrici

ratione lucrationis argenti aliorum ludentium lucrari permitteret, idem

Johannes daret eidem Henrico a retro suum proprium argentum sic

eidem Johanni perditum una cum dimidietate lucri sui, quod de aliis sic

lucratus fuisset; ratione cujus conventionis idem Johannes, praedictis

die, anno et loco, de diversis hominibus secum braviantibus et ludenti-

bus [quod], una cum xxd. ipsius Henrici, conting[it] ad summam
ixs. [lucratus fuit], etc.: praedictus Johannes, licet saepius requisitus

fuerit, iijs. viijd. ut dimidietatem lucri sui una cum xxd. ipsius Henrici

proprii argenti pracfato Henrico nondum solvit, sed ei solvere con-

tradixit, et adhuc contradicit; in dcceptionem ac ad grave dampnum
ipsius Henrici: unde dicit, quod deterioratus est, etc., ad valentiam

vjs. viijd. ; et inde producit sectam. Et praedictus Johannes in

propria persona sua venit, et defendit vim, etc.; et dicit, quod in nuUo

est inde culpabilis prout, etc.; et hoc paratus est, etc.; ct dictus

Henricus similiter, etc.—Unde inquisitio, etc.

^Per Majorem, etc., dicitur, quod istum placitum non potest

manuteneri per legem, etc. Ideo idem Henricus pro injusta querela

in misericordia, etc. 1323, ro. for. 11.

LX.

—

Action for value of Spices.

1432-3, February 19.

Matilda Dyvett, de Notingham, executrix testament! Johannis

Dyvett, per Johannem Ode attornatum suum, queritur de Johanne

Melton, de Normanton, de placito debiti xvijs., etc. Et unde dicit,

quod ei debet et injuste detinet praedictos xvijs.; videlicet, pro

ij. libris piperis, ijs.; pro j. quartvon croci, iijs.; pro j. libra gingebr[is],

ijs.; pro dimidia libra c/azues, xviijd.; pro j. quartre mass\ xijd.; pro

dimidia libra saunderes, vjd.; pro j. qtiartre cinamoni, ixd.; pro xij.